CB Experience - Repsol

Autodromo Capuava Verd%
05 Outubro 2024 o=

ICB Experience 05 10 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
11B 05/10/2024 17:10
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 16:18:19.046
(174) HEITOR LUZ MATOS SANTANA 2 1:55.279 +2.654 16:20:14.325
1 - 16:18:29.629 3 1:53.737 +1.112 16:22:08.062
2 1:44.081 +9.404 16:20:13.710 4 1:53.756 +1.131 16:24:01.818
3 1:34.937 +0.260 16:21:48.647 5 1:52.625 - 16:25:54.443
4 1:35.150 +0.473 16:23:23.797 6 1:53.085 +0.460 16:27:47.528
5 1:34.677 - 16:24:58.474
(172) GUILHERME TROIANI
(165) ENZO MATOS XIMENES 1 16:18:07.075
1 - 16:17:48.188 2 1:55.081 - 16:20:02.156
2 1:38.175 - 16:19:26.363
(167) FELIPE KISS
(185) MURILO MIWA BASTOS 1 16:18:24.041
1 16:17-45.840 2 1:55.801 | - 16:20:19.842
2 2:35.838 +57.336 16:20:21.678 3 1:56.858 +1.057 16:22:16.700
3 1:41.973 +3.471 16:22:03.651 4 2:02.875 +7.074 16:24:19.575
4 1:39.595 +1.093 16:23:43.246
5 1:39.027 +0.525 16:25:22.273 (153) ANDRE LUIS VALERA GASPAROTO
6 1:38.502 - 16:27:00.775 1 16:18:28.407
2 1:57.550 | - 16:20:25.957
(175) HELENA CAMPOS OREGANA
1 16:17:59.126 (194) ROGERIO DA SILVA
2 1:43.234 - 16:19:42.360 1 16:16:57.194
3 1:43.473 +0.239 16:21:25.833 2 2:13.466 +4.263 16:19:10.660
4 1:44.571 +1.337 16:23:10.404 3 2:09.585 +0.382 16:21:20.245
5 1:43.954 +0.720 16:24:54.358 4 2:09.203 - 16:23:29.448
(154) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI
1 16:17:56.838
2 1:47.852 +2.368 16:19:44.690
3 1:46.941 +1.457 16:21:31.631
4 1:47.630 +2.146 16:23:19.261
5 1:45.484 - 16:25:04.745
6 1:45.876 +0.392 16:26:50.621
(159) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO CAMPOS
1 16:18:07.936
2 1:50.143 +4.094 16:19:58.079
3 1:46.049 - 16:21:44.128
4 1:46.926 +0.877 16:23:31.054
5 1:48.883 +2.834 16:25:19.937
(156) ARTHUR COSTA DE ARAUJO
1 16:18:06.524
2 1:52.932 +6.699 16:19:59.456
3 1:49.792 +3.559 16:21:49.248
4 2:10.448 +24.215 16:23:59.696
5 1:46.233 - 16:25:45.929
(199) VINI CIUS DE SANTIAGO GOMES
1 16:18:12.062
2 1:51.130 +3.477 16:20:03.192
3 1:51.244 +3.591 16:21:54.436
4 1:50.511 +2.858 16:23:44.947
5  1:47.653 - 16:25:32.600
(149) FABIO ZORZO
1 16:16:44.793
2 1:51.437 +3.168 16:18:36.230
3 1:48.269 - 16:20:24.499
4 1:52.908 +4.639 16:22:17.407
5 1:51.534 +3.265 16:24:08.941
6 1:48.478 +0.209 16:25:57.419
7 1:49.127 +0.858 16:27:46.546
(161) CLAUDIO LUIZ VALERIANO
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P =
~w e = o www.mylaps.com
<o =

Pagina 1/1



